BOME NuUmero 5732

Melilla, Viernes 21 de febrero de 2020 Pagina 259

202000807
8
202000812
7
202000814
9
202000815
9

202000818
2

271

278

281

283

285

4407..
4529.
4530,
4530.

4531..

4531..

BOLETIN: BOME-B-2020-5732

SOUKAYNA JIL HASNAOUI

HAIREDIN AYAD BENAISA

MUSTAFA BUMEDIEN FARIS

MOAD BUMEDIEN FARIS

FAZAZI NABIL MIMON EL
OUARIACHI

MIMOUNT EL OUARIACHI EL
OUARIACHI

ACREDITACION DE LOS INGRESOS PERCIBIDOS EN EL
ANO 2018

ACREDITACION DE LOS INGRESOS PERCIBIDOS EN EL
ANO 2018

ACREDITACION DE LOS INGRESOS PERCIBIDOS EN EL
ANO 2018

ACREDITACION DE LOS INGRESOS PERCIBIDOS EN EL
ANO 2018

ACREDITACION DE LOS INGRESOS PERCIBIDOS EN EL
ANO 2018

ACREDITACION DE LOS INGRESOS PERCIBIDOS EN EL
ANO 2018

CERTIFICADO DE ESTAR AL CORRIENTE CON LA
CIUDAD AUTONOMA

CERTIFICADO VEHICULOS CAM

ARTICULO: BOME-A-2020-124 PAGINA: BOME-P-2020-259

CVE verificable en https://bomemelilla.es



https://bomemelilla.es/

		bome@melilla.es
	2020-02-21T12:12:36+0100
	Melilla
	SELLO ELECTRÓNICO DE LA CIUDAD AUTÓNOMA DE MELILLA
	Doy fe de la exactitud e integridad de este documento




