202000807 8	271	4407 	SOUKAYNA JIL HASNAOUI	ACREDITACIÓN DE LOS INGRESOS PERCIBIDOS EN EL AÑO 2018
202000812 7	278	4529 	HAIREDIN AYAD BENAISA	ACREDITACIÓN DE LOS INGRESOS PERCIBIDOS EN EL AÑO 2018
202000814 9	281	4530 	MUSTAFA BUMEDIEN FARIS	ACREDITACIÓN DE LOS INGRESOS PERCIBIDOS EN EL AÑO 2018
202000815 9	283	4530 	MOAD BUMEDIEN FARIS	ACREDITACIÓN DE LOS INGRESOS PERCIBIDOS EN EL AÑO 2018
202000818 2	285	4531 	FAZAZI NABIL MIMON EL OUARIACHI	ACREDITACIÓN DE LOS INGRESOS PERCIBIDOS EN EL AÑO 2018
		4531 	MIMOUNT EL OUARIACHI EL OUARIACHI	ACREDITACIÓN DE LOS INGRESOS PERCIBIDOS EN EL AÑO 2018
				CERTIFICADO DE ESTAR AL CORRIENTE CON LA CIUDAD AUTONOMA CERTIFICADO VEHÍCULOS CAM